

K/S Fredericia Megacenter

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 77 97 90

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Fredericia Megacenter
Vallensbækvej 47
2605 Brøndby

CVR-nr.: 31 77 97 90
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Søren Stensdal

Komplementar

Stensdal Komplementar ApS

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsinvestering og al dermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.242 t.kr. mod 2.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.412 t.kr. mod 1.784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.242.186 | 2.061.969 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 630.000 | 360.000 |
| Driftsresultat | 2.872.186 | 2.421.969 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 60.226 | 81.157 |
| Andre finansielle indtægter | 55 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -520.499 | -718.930 |
| Årets resultat | 2.411.968 | 1.784.196 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.411.968 | 1.284.196 |
| Disponeret i alt | 2.411.968 | 1.784.196 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | 38.940.000 | 38.310.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>38.940.000</u> | <u>38.310.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>38.940.000</u> | <u>38.310.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Projektbeholdning | 15.350.000 | 15.350.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>15.350.000</u> | <u>15.350.000</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 546.600 | 535.875 |
| Andre tilgodehavender | 72.481 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>619.081</u> | <u>535.875</u> |
| Likvide beholdninger | <u>608</u> | <u>966</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>15.969.689</u> | <u>15.886.841</u> |
| Aktiver i alt | <u>54.909.689</u> | <u>54.196.841</u> |

Balance 30. september**Passiver**

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 38.985.933 | 36.573.965 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>39.085.933</u> | <u>37.173.965</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>14.190.624</u> | <u>15.391.315</u> |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.190.624</u> | <u>15.391.315</u> |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.166.231 | 1.073.734 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.309 | 62.686 |
| Anden gæld | <u>430.592</u> | <u>495.141</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.633.132</u> | <u>1.631.561</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>15.823.756</u> | <u>17.022.876</u> |
| Passiver i alt | <u>54.909.689</u> | <u>54.196.841</u> |

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 100.000 | 35.289.769 | 600.000 | 35.989.769 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.284.196 | 500.000 | 1.784.196 |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 100.000 | 36.573.965 | 500.000 | 37.173.965 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.411.968 | 0 | 2.411.968 |
| | 100.000 | 38.985.933 | 0 | 39.085.933 |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober 2024 | <u>30.000.000</u> | <u>30.000.000</u> |
| Kostpris 30. september 2025 | <u>30.000.000</u> | <u>30.000.000</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024 | 8.310.000 | 7.950.000 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>630.000</u> | <u>360.000</u> |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2025 | <u>8.940.000</u> | <u>8.310.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | <u>38.940.000</u> | <u>38.310.000</u> |

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden, med udgangspunkt i et fastsat afkastkrav, til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

For ikke-udlejede arealer er der anvendt en skønnet genudlejningsværdi med fradrag af 25%. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år. Dette omfatter 1% administrationsbidrag samt øvrige direkte omkostninger, der ikke afholdes af lejere, f.eks. til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på den aktuelle markedsleje, der som udgangspunkt svarer til den aktuelle leje og en afkastprocent på 7,00%. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter og sammeholdt med anerkendte eksterne markedsanalyser for området.

Der har ikke været anvendt ekstern valuar ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år og tager udgangspunkt i nedenstående aktuelle forhold for ejendommen.

| | <u>30/9 2025</u> |
|---|------------------|
| Afkastkrav, erhverv, beliggenhed Trekandsområdet (%) | 7 |
| Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed Trekantsområdet (%) | 0 |

Noter

2. Investerings ejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 38.940 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil dagsværdien falde med ca. 3,45%. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på ca. 3,70%.

3. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2025 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/9 2025 | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>15.356.855</u> | <u>1.166.231</u> | <u>14.190.624</u> | <u>9.369.336</u> |
| | 15.356.855 | 1.166.231 | 14.190.624 | 9.369.336 |

4. Oplysninger om dagsværdi

| | Investerings- ejendomme |
|--|----------------------------|
| Dagsværdi 30. september 2025 | <u>38.940.000</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>630.000</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.442 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 38.940 t.kr.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på 6.500 t.kr. med pant i investeringsejendom og projektbeholdning til sikkerhed for Stensdal Group A/S og Stensdal Ejendomme A/S' gæld til kreditinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør 38.940 t.kr.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group Holding A/S, Brøndby.